Eingescannt von )
Karl Ettl

01.08.04

Beim unberechtigtem
Kopieren werden
Urheberrechte

verletzt

Art. Nr.

Dreimesser - Sichelmaher 0227.03
fur Sup. 2400,2500,2500H,2600 D G UTBB nn
000.03.680-0 SIM 150

AL




)

EB 1019.00

P

000.03.680 -0

A15




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnunp - Stiick
Fig. ~ 'piéces .] \ Numero de la normc  Jbr.
No. Fa.(s—No. Bezeichnung ésignation Descriptiou Standard Description dbr.
1 025.76.843  Miherdeck vollst. Deck ens. Deck assy. 7
2 025.76.088 Aushebewinkel links vorne Equerre de relevage gauche Lifting bracket left 1
3 025.76.087 Aushebewinkel rechts vo. Equerre de relevage droit Lifting bracket right 1
4 025.76.085 Aushebewinkel Equerre de relevage Lifting bracket 2
5 024.77.07Y4 Schutzblech hinten Tole de protection Protection plate 1
arriére behind
6 23.8430.20 Sperrzahnschraube Vis Screw M8 x 14 5
T 024.77.866 Einh&ngebligel Equerre Bracket 1
8 000.99.066 Kette Chaine Chain 2
9 24.6u483.23 Scheibe Rondelle Washer 11 DIN 126 2
10 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
11 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 y
12 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 4
13 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 12
14 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 12
15 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 8
16 025.76.8u4 Prallschutz Deflecteur Deflector 1
17 21.144.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
18 24.1426.18 Sicherungsmtter Eerou Nut M 8 DIN 980 2
19 000.90.206 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
20 000.48.014 Klebeschild Emissionswert Décalcomanie Label 1
21 000.90.023 Klebeschild-Gutbrod Décalcomanie-Gutbrod Label-Gutbrod 1
22 024.77.829 Radtréger Support Support 2
23 000.17.007 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 2
24 024.77.148 Radbolzen Axe de roue Wheel bolt 2
EB 1019.00
10 1/2

A 16




B0OO121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung

Stiick

Fig. P oiéces } Numero de la norme “jbr.

No. Fu...s—No. Bezeichnung Jéslgnatlnn Descriptiv.. Standard Description dbr.
25 024.77.154 Hohlachse Axe Axle 2
26 022.27.125 Vollgummirad Roue Wheel 2
- 000.23.732 Kugellager Roulement a billes Ball bearing y
27 24.8170.08 Sicherungsring Cirelips Cirelip 20x1,75 DIN 471 2
28 000.17.030 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2

A 17

Eingescannt von

Karl Ettl

01.08.04

Beim unberechtigtem
Kopieren werden
Urheberrechte
verletzt

EB 1019.00

10

2/2




) ) ) i

EB1019.01

A18

000.03.680-0




34 5
@4
?3@
204
D1d» av)2
n
22d»
23 n
]
70
6

000.03 .680-0




B00121.000

o
N

Bild Teile-Nr. _ Norm - Bezeichnunp Stiick
Fig. ! ° piéces \ Numero de la norme %br.
No. k. s-No. Bezeichnung Jéslynatlon Descriptic ), Standard Description .ibr.
1 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 6
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
3 016.76.079  Messer Lame Knife ' 3
4 000.20.363 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X
5 017.77.126 Schutztopf Protecteur Protection pot 3
6 017.77.125 Messerwelle Arbre de lame Drive shaft 3
7 25.5234.78 Paffeder Clavette Key B 6x6x20 DIN 6885 3
8 28.3586.66  Sprengring Circlips Cirelip BR 32 3
9 28.1111.13 Dichtring Bague d'étanchéité Seal ring G 25x32xU 3
10 26.9114.31  Nadelhiilse Cage & aiguilles Needle cage HK 2520 3
11 022.27.014 Lagerflansch Carter d'entrainement Flange 3
12 28.3591.99 Sicherungsring Cirelips Cirelip 25x2 DIN 471 3
13 26.1106.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 3
14 24,6271.45 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25%35x2 DIN 988 3
15 28.3592.47 Sicherungsring Cirelips Cirelip 47x1,75 DIN 472 3
16 024.77.037 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt pulley 1
17 24.7474.36 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 22 DIN U462 3
18 2u.1424 .37 Sechskantmutter Ecrou Nut M 22x1,5 DIN 936 3
19 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM 8x1 DIN 71412 3
20 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 9
21 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 9
22 24.6u486.68 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 9
23 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw M 8x75 DIN 931 9
24 024.77.036 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt pulley 2
25 28.3591.17 Sicherungsring Cirelips Cirelip 17x1 DIN 471 2
EB 1019.02
10 1/2




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stllck

Fig. V- niéces Numero de la norme

No. tu..s—No. Bezeichnung .)éslggaﬂon Dascrlptlo..’ Standard Description ..hr
26 016.76.051 Ring Anneau Ring 2
27 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Cirelip 35x1,5 DIN 472 l
28 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6003 - 2 RS DIN 625 2
29 017.76.069 Spannrolle Poulie Pulley 1
30 025.76.835 Spannarm rechts Bras oscillant droit Lever right 1
31 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
32 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
33 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
34 022.27.218 Buchse Douille Bush 2
35 000.31.020 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1
36 017.77.239 Spannrolle Poulie Pulley 1
37 025.76.834 Spannarm links Bras oscillant gauche Lever left 1
38 000.31.144 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1

B3

Eingescannt von

Karl Ettl
01.08.04

Beim unberechtigtem
Kopieren werden
Urheberrechte

verletzt

EB 1019.02
10 2/2




B4

000.03.680 -0




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. V uiéces ) Numero de la norme  Jbr.
No. Pu..s-No. Bezeichnung )les_lg_natlon Descriptiveg Standard Description dbr.
1 025.76.109 Riemenschutz rechts Protecteur droit - Protection right 1
2 025.76.110 Riemenschutz links Protecteur gauche Protection left 1
3 000.34.044 VerschluBdeckel Couvercle caoutchouc Cover 2
4 24.7416.44 Fliigelschraube Vis papillon Wing screw M 8x18 DIN 316 6
5 25.9425.24 Bolzen mit Sicherung Axe arretoire Bolt with lock 12x48 ESN 01 ly
6 28.6218.26 Gabelkopf Fourche Fork G 12x48 DIN 71752 2
7 24,142125 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 2
8 024.77.826 Verbindungsstange Tringle Rod . 2
9 024.77.854 Aushebearm vorne links Br as de relevage av. Lifting arm front 1
gauche left
10 024.77.837 Aushebungstriger links Support gauche Support left 2
11 24.1421.74 Sechskantmutter Ecrou Nut M12 DIN 934 links 2
12 28.6218.27 Gabelkopf Fourche Fork G12xU8 DIN 71752 2
links
13 024.77.843 Aushebearm hinten links Bras de relevage arr. Lifting arm behing ' 1
gauche left
14 24,6484,30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 6
15 24.6488.67 Splint Goupille fendue Split pin 5x28 DIN 94 b
16 024.77.123 Hubarm Levier de relevage Lifting device 2
17 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
18 25.8424.80 Bolzen Axe Bolt 16 H11x28x23 DIN 1435 2
19 024.77.8u44 Aushebearm hinten rechts Bras de relevage arr. Lifting arm behind 1
droit right
20 024.77.855 Aushebearm vorne rechts Bras de relevage avant Lifting arm front 1

B5

droit

right

EB 1019.03
10 1/2




B800121.000

Blld Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ oiéces ( Numero de la norme ~ {br.

No. P« .s—No. Bezeichnung Jéslgnation Descripti. Standard Description .ibr.
21 024.77.841 Aushebungstréger rechts Support droit Support right 2
22 024.77.033 Bolzen Axe Bolt 1
23 024.77.845  Bolzen Axe Bolt 4
24 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 8
25 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 8
26 24.1421.22 Sechskantmtter Ecrou Nut M 10 DIN 934 8
27 000.17.007 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 6

EB 1019.03

B 6 10 2/2




